



Stemmeseddel:

Leder:

___ Line Orlund (innstilt av valgkomiteen)

___ Blank

Styremedlem – to skal velges for to år og en for ett år.

Her skal kandidatene settes opp i prioritert rekkefølge, sett «1» foran den kandidaten du prioriterer høyest, «2» for den du har som prioritet to osv. Du prioriterer det antall kandidater du selv ønsker. Kandidatene er presentert med de som er innstilt av valgkomiteen først, og deretter alfabetisk. Stemmesedler med noe annet enn nummer vil bli forkastet.

___ Kristin Steinmoen Halle (Innstilt av valgkomiteen for 2 år)

___ Nina Syvertsen (Innstilt av valgkomiteen for 2 år)

___ Trine Glorvingen (Innstilt av valgkomiteen for 1 år)

___ Trine Larsen

___ Henning Lund

___ Tone Robertsen

___ Blank

Varamedlem – to skal velges for ett år

Her skal kandidatene settes opp i prioritert rekkefølge, sett 1 foran den kandidaten du prioriterer høyest, 2 for den du har som prioritet to osv. Du prioriterer det antall kandidater du selv ønsker. Kandidatene er presentert med de som er innstilt av valgkomiteen først, og deretter alfabetisk. Stemmesedler med noe annet enn nummer vil bli forkastet.

___ Arne Johan Haugen (Innstilt av valgkomiteen for 1 år)

___ Kristin Rosøy (Innstilt av valgkomiteen for 1 år)

___ Ingeborg Holm Carlsson

___ Marius Falkevik

___ Cecilia Victoria Sundberg

___ Blank

Valgkomiteen – medlem for to år:

Her skal kandidatene settes opp i prioritert rekkefølge, sett «1» foran den kandidaten du prioriterer høyest, «2» for den du har som prioritet to. Du prioriterer det antall kandidater du selv ønsker. Kandidatene er presentert med de som er innstilt av valgkomiteen først, og deretter alfabetisk. Stemmesedler med noe annet enn nummer vil bli forkastet.

___ Erik Rognlie (Innstilt av valgkomiteen)

___ Per Frey

___ Blank

Valgkomiteen – varamedlem for ett år:

Her skal kandidatene settes opp i prioritert rekkefølge, sett «1» foran den kandidaten du prioriterer høyest, «2» for den du har som prioritet to- Du prioriterer det antall kandidater du selv ønsker. Kandidatene er presentert med de som er innstilt av valgkomiteen først, og deretter alfabetisk. Stemmesedler med noe annet enn nummer vil bli forkastet.

___ Hedvig Færø-Lunde (Innstilt av valgkomiteen)

___ Kristin Pedersen

___ Blank